

Ilmalik täpsus

VACHERON CONSTANTINI UUS KOLLEKTSIOON ON PÜHENDATUD 260 AASTALE, MIL BRÄND ON TEGUTSENUD. AASTAST 1755 POLE SEE KELLATOOTJA OMA TEGEVUST HETKEKSKI PEATANUD.

TEKST PACO GUARNACCIA



LÄHEDALT

DISAIN
Taaselustatud 1928. aasta mudel.

KIRJUTAME ALLA
Koos kellaga antakse kaasa kiri, mis kirjeldab Vacheron Constantini 260-aastast ajalugu. Sellele on isiklikult alla kirjutanud firma peadirektor Juan-Carlos Torres.

TUKSUV SÜDA
Kaliiber 3500 on tulemuseks arendustöödele, mille abil sai brändist taas üks parimaid kellatootjaid. Originaalne, elegantne ja intelligentne mehhanism koosneb 459 detailist, sel on 51-tunnine akureserv.

SISU
Käsitsi kullale graveeritud ja läbipaistva kattega mehhanism.

ÜLIÕHUKE
8,2 mm on seda tüüpi korpuse rekord.

Uue kolleksiooniga tähistab Šveitsi kellatootja Vacheron Constantin parimat osa oma ajaloost. Uue sarja seitse mudelit (piiratud koguses) on nautinud suurt publikumenu alates oma esmaesitlusest «Salon International de la Haute Horlogerie» kellamessil Genfis. Harmony sarja ajanäitajate juures torkab silma pehmendus, mis on inspireeritud kronograaf-käekelladest ja mis loodi Genfi kellade tarbeks juba aastal 1928. Hoolimata oma sarnasusest klassikalistele kelladele, peidavad seitse uut keretüüpi paljutki originaalset ja uuenduslikku. Kolleksiooni kroonijuveel on Harmony Ultra-Thin Grande Complication Chronograph: seda valmistatakse kokku ainult 10 eksemplari, see on üliõhuke (ainult

5,2 mm) ja selle käsitööna valmistatud täisautomaatse kronograafi saab randmele 352 600 euro eest. Kui juhtub, et ei jõua esimese kümne ostja hulka, siis on tegemisel veel 26 automaatmehhanismiga platinast käekella nimega Chronograph Tourbillon (300 300 eurot) ja 260 eksemplari mudelit Chronograph (roosa kuld, käsitsi üles keeratav, 71 800 eurot). Sama palju valmistatakse ka mudelit Harmony Chronograph Petite, mis on naiselik, roosast kullast ja mille sihverplaati on kaunistatud 1,2karaadiste teemantidega (67 900 eurot). Et kolleksioon oleks täielik, on esindatud kolm Dual Time mudelit – kaks meessoost publikule (roosa ja valge kuld, 41 800 eurot) ning Petite mudel naistele (valge kuld ja teemandid, 48 300 eurot).

VORM ONGI SISU

Kolm terasest mudelit: pehme joonega korpus, pidev jõud

JEANRICHARD

Terrascopel on 39 mm diameetriga roostevabast terasest kere ja sinine kangamustriga sihverplaat. Kell on täisautomaatne ja nahast kellarihmaga. Hind 2200 eurot. jeanrichard.com



LONGINES

L'Heritage 1935 seeria taasavastab lendurkellasid. Selle tüübi tunnuseks on kergesti loetav sihverplaat ja roostevabast terasest kere (42 mm diameetriga). Hind 1640 eurot. longines.com



GLASHÜTTE ORIGINAL

Kronograafmehhanismiga mudel Seventies Chronograph Panorama Date. Kellarihm on alligaatorinahast. Hind 12 900 eurot. glashuette-original.com

